PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –             MANFRINÓPOLIS – PARANÁ

Telefax: (0xx46)3562-1001 e 3562-10.86       –         e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, através de
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para conhecimento dos interessados, o
CANCELAMENTO TOTAL da licitação divulgada através do EDITAL N° 44/2017 –
PROCESSO 274/2017 – Modalidade Pregão Presencial, tendo como objeto a
contratação de empresa para perfuração de poço artesiano tubular profundo na
comunidade da Linha Bela Vista do Encantilado para atender as necessidades de
abastecimento de água dos munícipes residentes nesta comunidade, nos termos da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, para adequação do objeto e normas editalicias,
cuja conveniência se mostra imprópria no momento, sendo elaborado novo edital de
licitação com data e horário oportunamente divulgados através do órgão oficial de
imprensa oficial do município.

Manfrinópolis, 12/09/2017.

JOZINEI DOS SANTOS
PREGOEIRO

PUBLICADO NO
Jornal Tribuna Regional

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2017.

________________________________________

PUBLICADO NO
DIOM/PR

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2017.

________________________________________